АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «08» августа 2019 года						       № 133
пгт. Игрим

[bookmark: _GoBack]Об утверждении плана мониторинга
правоприменения муниципальных
нормативных правовых актов
городского поселения Игрим
на 2 полугодие 2019 года

В соответствии с постановлением администрации городского поселения Игрим от 13.05.2013 № 19 «О проведении мониторинга правоприменения
в городском поселении Игрим»,

1. Утвердить план мониторинга правоприменения муниципальных нормативных правовых актов администрации городского поселения Игрим на II полугодие 2019 года согласно приложению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте органа местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
4.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на начальника правового отдела- Перкова А.С.

Глава городского
поселения Игрим                                                                Т.А. Грудо

Приложение к распоряжению
								администрации городского поселения Игрим
								от «08 » августа 2019 года № 33

План мониторинга правоприменения
муниципальных нормативных правовых актов администрации городского поселения Игрим
 на II полугодие 2019 года

	№
п/п
	Номер, дата муниципального нормативного правового акта
	Наименование муниципального
нормативного правового акта
	Структурное подразделение
	Срок
мониторинга

	1
	постановление администрации городского поселения Игрим от 31.07.2018 года № 125
	«Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду» и признании утратившим силу Постановления администрации городского поселения Игрим № 59 от 19.11.2013 года»
	Правовой отдел
	4 квартал

	2
	постановление администрации городского поселения Игрим от 07.08.2019 года № 127
	«Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля
за соблюдением правил благоустройства территории городского поселения Игрим»
	Отдел по земельному и муниципальному хозяйству
	4 квартал

	3
	Постановление администрации городского поселения Игрим от 31.07.2015 года  № 86
	«Бесплатная передача в собственность граждан Российской Федерации занимаемых ими жилых помещений в муниципальном жилищном фонде (приватизация жилых помещений)»
	Отдел по учету, распределению жилья и социальным вопросам
	3 квартал

	4
	Постановление администрации городского поселения Игрим от 16.09.2016 года № 137
	«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»
	Отдел по учету, распределению жилья и социальным вопросам
	3 квартал

	5
	Постановление администрации городского поселения Игрим от 30.08.2016 года № 129
	«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда по договорам найма»
	Отдел по учету, распределению жилья и социальным вопросам
	3 квартал

	6
	Постановление администрации городского поселения Игрим от 12.07.2016 года  № 110
	Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений из реестра муниципального имущества»
	Отдел по учету, распределению жилья и социальным вопросам
	4 квартал

	7
	Постановление администрации городского поселения Игрим от 12.07.2016 года № 110
	Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений из реестра муниципального имущества»
	Отдел по учету, распределению жилья и социальным вопросам
	4 квартал

	8
	постановление администрации городского поселения Игрим от 31.12.2013 года  № 92
	«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений по договорам социального найма из муниципального жилищного фонда»
	Отдел по учету, распределению жилья и социальным вопросам
	4 квартал